ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Андреевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 20.09.2017  №  14

           О внесении изменений в решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.07.2009 № 24  «Об управлении муниципальной собственностью Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях совершенствования нормативных правовых документов Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области Совет  Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 24 от 17.07.2009 года «Об управлении муниципальной собственностью Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующего содержания:
1. п/п 1, 2, 3 и 7 пункта 1 статьи 5 Положения исключить;
[bookmark: sub_232]2. п/п 5 пункта 2 и п/п 7 пункта 3 статьи 12 Положения исключить;
3. п 2 статьи 61 Положения изложить в новой редакции: «При приватизации объектов муниципальной собственности обязательному опубликованию подлежат сведения, определенные федеральным законом. Официальным сайтом в сети «Интернет» для размещения информации о приватизации муниципального имущества является официальный сайт Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
       2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

Председатель Совета
Андреевского сельского поселения                                                    И.В. Катаев